• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ ERRATA/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2023: ONDE SE LÊ: “CONTRATO

Nº 125/2023”. LEIA- SE: “CONTRATO Nº 127/2023”

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

QUARTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 07

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2023

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública aos interessados a ERRATA do extrato referente a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº063DL/2023, Processo administrativo nº 335/2023 publicada no Diário Oficial do

município referente a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA SISTEMA DE SEGURANÇA (VIDEO MONITORAMENTO) PARA

INSTALAÇÃO NA GARAGEM DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA. Onde se lê:

“Contrato Nº 125/2023”. Leia- se: “CONTRATO Nº 127/2023”. Publicado no Diário Oficial do município QUINTA-

FEIRA – 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO VII – EDIÇÃO N° 219. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS
SANTOS REIS. Tanquinho/BA. Em 10 de janeiro de 2024, Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-01-10T14:14:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182